令和00年８月20日

柴田　元基 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東西建設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事部人事課  佐藤  智則

令和00年度社員採用試験のお知らせ

拝啓　残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたびは、当社社員募集にご応募いただき、有難うございました。

つきましては、下記の通り採用試験を行いますので、お知らせいたします。

なお、ご不明な点がありましたら、人事部の佐藤までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　　　日　時　令和00年９月13日（火曜日）　午前10時（時間厳守）

　　　場　所　本社４階大会議室

　　　持ち物　本状および筆記用具

　　　お問い合わせ先　東西建設株式会社　人事部　佐藤

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上